Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №10

( МОУ СОШ №10) г. Сердобска

тел./факс  8-(841)-67-2-05-17, 8-(841)-67-2-05-70,

  Е- mail: zabrodinalm.mousosh10@yandex.ru

 ИНН/ КПП  5805005554/580501001

ПРИКАЗ

 29.08.2023 г.          № 146

«О внедрении в МОУ СОШ № 10 г. Сердобска технологии «Применение объективной

оценки личностных результатов обучающихся при планировании воспитательной

работы».

С целью усовершенствования системы воспитания в школе, согласно Приказу

Министерства образования Пензенской «Применение объективной оценки личностных

результатов обучающихся при планировании воспитательной работы» №16-151 от

18.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить состав Рабочей группы по внедрению Технологии:

- директор МОУ СОШ № 10 г. Сердобска Н.А. Зябликов;

 - заместитель директора по ВР Н.О. Клименкова;

- советник директора по воспитанию Н.С. Чигирева;

- руководитель школьного музея О.В. Шадрина;

- классные руководители: Шувалова И.Ю., Алешина О.Н., Михайлова Н.А., Дзер И.А.,

Щербакова С.В., Лютикова Н.И.

2. Провести педагогический совет о выборе трёх приоритетных направлений воспитания

МОУ СОШ № 10 г. Сердобска, к которым будет применена данная Технология.

3. До 15 сентября 2023 г. сформировать состав участников входного мониторинга оценки

личностных результатов воспитания:

- учащиеся 8-10 классов;

 - не менее 30 человек;

- 2 группы А и Б:

А – активисты;

Б – пассивные.

4. До 31 октября 2023 г. провести входное тестирование (мониторинг) оценки личностных

результатов воспитания) на основании Инструктивного письма ГАОУ ДПО ИРР ПО

Фролова А.В., директора центра цифрового развития ГАОУ ДПО ИРР ПО.

5. До 30 ноября 2023 г. Рабочей группе провести Анализ результатов входного

мониторинга, провести педагогический совет по внесению изменений в Календарное

планирование воспитательной работы МОУ СОШ № 10 г. Сердобска, эффективные

формы ВР.

6. В сентябре-октябре 2024 г. Рабочей группе организовать прохождение учащимися

повторного тестирования (мониторинга) оценки личностных результатов воспитания на

основании Инструктивного письма ГАОУ ДПО ИРР ПО.

7. После получения результатов повторного тестирования в 2024 году Рабочей группе

провести анализ результатов повторного тестирования (мониторинга) оценки личностных

результатов воспитания, разработать дальнейшее планирование воспитательной работы в

школе.

8. Контроль за выполнением оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Клименкова Н.О._____________________

Чигирева Н.С.________________________

Шувалова И.Ю.______________________

 Алешина О.Н._______________________

 Михайлова Н.А._____________________

Дзер И.А.___________________________

 Щербакова С.В.______________________

Лютикова Н.И._______________________

Шадрина О.В. ________________________

Директор МОУ СОШ № 10 г. Сердобска ____________________________ Н.А. Зябликов

		2023-10-04T20:45:09+0300
	Зябликов Николай Алексеевич